
2020年 8月 6日

各支部・連盟連絡責任者殿
東京都バ ドミントン協会

理事長  笹林 義春

東京都バ ドミン トン協会、審判員派遣の連絡について

貴支部におかれましては、ますます御清栄の事とお慶び申し上げます。 又、日頃は当協会

の発展のために、御高配賜り厚くお礼申し上げます。

さて表記のことにつきまして、2020年度前期も多くの審判員派遣にご協力いただきまし

たが、新型コロナウイルス感染症の関係により多くの大会が中止のやむなきに至りました。

前期に派遣依頼をお願いしておりました、下記の大会も中止となり審判員派遣が無くな

りましたのでご連絡いたします。お申込みいただきました審判員へのご連絡をお願い申し

上げます.

なお、別紙にて後期審判員派遣依頼をお願いしておりますので、よろしくお願い申し上

げます。

中止大会

第69回全国青年大会都予選会
○ 日時・会場 9月 12日 (土)  葛飾区水元総合スポーツセンター

ダイハ ツ・ ヨネ ックスジャバ ンオープン 2020
0 日時・会場 9月 22日 (月 )～ 27(日 )横 浜アリーナ

延期大会

○ 日時・会場

○ 同時・会場

東京都シングルス大会

10月 17日 (土)  北区滝野川体育館

11月  7日 (土)  千代田区立スポーツセンター

2020奪η月27日 (

2020奪壌月2811ヨ (

土

日

′ 、`

´ ヽ

東京都バ ドミン トン協会 審判部

〒 160_0023新 宿区西新宿 7-22-37-401
電話  03_3365-2785 FAx 03_3365‐ 2100

問合せ先

東京都バ ドミントン協会審判部 原 正人

携 帯番 号  090-7906-9642
以上


